2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:        /UBND
	       Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 8 năm 2025

	V/v rà soát, cung cấp thông tin, dữ liệu cấp nước sạch và thoát nước đô thị

                                  Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 532/SXD-KCHT ngày 01/08/2025 của Sở Xây dựng về việc rà soát, cung cấp thông tin, dữ liệu cấp nước sạch và thoát nước đô thị.
Qua rà soát trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ thì không có doanh nghiệp, đơn vị nào cung cấp nước sạch và thoát nước đô thị.
Kính đề nghị Sở Xây dựng theo dõi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quý

	- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.